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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

   آمریکا سلبریتی نداره؟
 رها با انتشار این تصویر 
سلبریتی  آمریکا   « نوشت: 
نداره بگه اونهمه مالیات برا 
رو خرج  میگیرن  غزه  ویرانی 
امنیت خودمون کنید که 
اینجوری یه شهر نابود نشه!؟«

 خدا جای حق 
نشسته

 وحید: »آمریکا در جنگ 
میلیارد دلار  غزه حداقل ۴۰ 

به سگیونیستا کمک کرده و الان هم خسارت آتیش سوزی های آمریکا حدود 
۵۰ میلیارد دلار برآورد شده! خلاصه که خدا جای حق نشسته.«

 آتش در گریبان 
 مجید نوری با انتشار 
این تصاویر نوشت: »جیمز 
آمریکایی(  وودز)هنرپیشه 
دادن  از دست  از  پس 
خانه چند میلیون دلاری 
خود در آتش سوزی لس 
می کند.  آنجلس، گریه 
جیمز وودز به حمایت از 
اقدامات اسرائیل در غزه 
او اخیراً  معروف است. 

می گوید »نه آتش بس، نه سازش، نه بخشش. همه آنها را بکش«.«
 امان از خود تحقیرها

 سجاد: »وقتی پلاسکو آتیش گرفت، یه سری خودتحقیر شروع 
کردن به سرکوفت که ما چرا تجهیزات نداریم، ما بدبختیم، ما 
بی عرضه ایم و... اما در برابر خاکستر شدن کالیفرنیا لال میشن و 
هیچ حرفی از اون مدیریت بحران و تجهیزات فوق مدرن و... نمیزنن. 

حقیران کوچک!«
 فردوس: »من به جد معتقدم ضربه ای که افراد خودتحقیری 
مثل فردوسی پور و تنابنده و... به باور و عزت نفس این ملت زدند 
کم از ضربه های دشمن نبوده و نیست! خب آقای فردوسی پور الان 
آتش سوزی لس آنجلس در اشل خیلی وسیع تر از پلاسکو رخ داده، 

میشه یه آماری بدید که چند نفر اخراج شدن یا استعفا دادند؟!«
  کاربری نوشت: »ناتوانی در مهار آتش؛ آتش نشان هایی که با 
مخروط های ترافیکی به جنگ شعله ها می روند! مردم آمریکا باید 
خوشحال باشند که رسانه هایی مثل اینترنشنال و بی بی سی یا بعضاً 
سلبریتی ها و هنرمندانی ندارند که در چنین مواقعی نمک روی زخم 

بپاشند و کشورشان را در آستانه سقوط و فروپاشی جلوه دهند.«
  ولایت حقیقی

 سِــیّد امیرحسین  هاشمی: »شهید سیدحسن نصرالله:» به مرحوم مصباح 
عرض کردم، کافی ست احتمال دهیم کاری مورد رضایت رهبری ست 
انجامش می دهیم و کافی ست احتمال دهیم موجب ناراحتی ایشان هست، 
اجتناب می کنیم. مرحوم مصباح فرمود این همان ولایت حقیقی است.« 

چنددرصد این طور هستیم؟!«
  مواضع آمریکا و اسرائیل در مسئله حجاب، چیه؟

 پارسا: »آقا میگه اون هایی که در مسئله فرهنگی، اقتصادی، تورم، 
تولید، ارز، در مسئله حجاب و... تصمیم میگیرن، ملاحظه مواضع 
آمریکا و اسرائیل رو نکنند. مواضع آمریکا و اسرائیل مشخصاً در 

مسئله حجاب، چیه؟«
 خدمات ادامه دار 

شهید رئیسی
انتشار این  با   میرزایی 
تصاویر نوشت: »وزیر 
بزرگ ترین  از  امروز   نیرو 
آب شیرین کن خاورمیانه 
کرد.  بازدید  در سیستان 
برا شادی روح آقا رئیسی 

یه صلوات میفرستین؟«
  تاریخ فراموشتان 

نمی کند
سلیمانی:  محمد   
»امروز سالگرد شهادت 
و  او  است.  امیرکبیر 

سید ابراهیم رئیسی هردو شخصیت های عدالت محور و اصلاح گر 
هستند که درمیانه  بحران های داخلی، با تأکید بر مبارزه بافساد، 
تقویت خودکفایی ملی، مبارزه با سلطه گران ودخالت های خارجی، 
و رسیدگی به محرومان و مستضعفان به دنبال بهبود شرایط کشور 
بودند. امیرکبیر با اصلاحات بنیادی مانند تأسیس دارالفنون ومقابله 
با نفوذ خارجی در دوران قاجار، و شهید رئیسی با تأکید بر اقتصاد 
مردمی، مبارزه با مفسدان اقتصادی و مدیریت بحران های معاصر از 
جمله کرونا، رکود اقتصادی و بیکاری، تلاش هایی برای تحقق  ایران 

قوی انجام داده اند. یادشان گرامی باد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اثر ازدحام جمعیت در معبدی در 
هند 6 نفر کشته و 40 نفر دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از ویون، 6 تن بر اثر ازدحام جمعیت نزدیک 
معبد معروف شهر تیروپاتی در ایالت آندرا 
پرادش، هند کشته و ۴۰ تن دیگر زخمی 

شدند. این رویداد نزدیک یک باجه برای گرفتن نشان مربوط به یک جشنواره 
)مذهبی( خاص رخ داد. مردم هند سالانه از سراسر کشور برای شرکت در 
مراسم ویژه مذهبی در معبد بزرگ شهر تیروپاتی که 1۰ روز طول می کشد، 

گرد هم می آیند.

 ۶ کشته و ۴۰ زخمی 
بر اثر ازدحام جمعیت 

در معبد

هند

خشونت  مرگ بار  همه گیری  تشدید 
خانگی در کانادا خود را در افزایش شمار 

قربانیان نشان می دهد.
به گزارش خبرگزاری میزان، پدیده قتل 
زنان به عنوان همه گیری مرگ بار در کشور های 
غربی که ریشه در خشونت علیه زنان به ویژه 
در شکل خشونت خانگی علیه این افراد دارد، 
 ،thans بحرانی قابل پیشگیری است، اما همچنان قربانی می گیرد. به گزارش
شمار قربانیان پدیده قتل زنان در کانادا در سال ۲۰۲۴ به رقم 1۷۲ نفر رسید. 
این رقم به معنای قتل یک زن یا دختر در هر دو روز در کانادا است؛ این آمار 
ازسوی بسیاری از کارشناسان کمتر از حد واقعی ارزیابی می شود. همه گیری 
خشونت خانگی یکی از اصلی ترین دلایل تشدید پدیده قتل زنان در کانادا 
است؛ فقط در ۷۲ ساعت آخر سال ۲۰۲۴ سه زن جان خود را بر اثر خشونت 
خانگی از دست دادند. در عین حال، در سال گذشته پلیس کانادا شاهد 
جایگزینی خشونت خانگی به جای سرقت به عنوان اصلی ترین درخواست 
کمک از این نهاد بوده است. به گزارش ottawacitizen، اتاوا، پایتخت کانادا در 
سال ۲۰۲۴ شاهد افزایش نرخ قتل بوده است؛ نکته مهم در این میان، سهم 

بیش از ۵۰ درصدی زنان و کودکان از قربانیان قتل های صورت گرفته بود.
پایتخت کانادا در سال های 1۹۹۵ و ۲۰16 ارقامی بیشتر از ارقام 
ثبت شده برای قربانیان قتل در سال ۲۰۲۴ را شاهد بود. افزایش سهم زنان از 
تعداد قربانیان قتل در اتاوا سبب شد تا پدیده قتل زنان در سال ۲۰۲۴ وارد 

فرهنگ لغات پلیس پایتخت کانادا شود.

قتل
 ۱۷۲ زن 

در سال ۲۰۲۴

کانادا

دادستان تهران از تشدید برخورد با 
مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجو و دانش آموز 

به خارج از کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، جلسه پیشگیری 
از فعالیت مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجویان و 
دانش آموزان به خارج از کشور با حضور علی صالحی 
دادستان تهران و جمعی از مدیران و مسئولان 

دستگاه های مربوطه برگزار شد. 
دادستان تهران در این جلسه، گفت: در این جلسه 
مقرر شد، اسامی سایت های این مؤسسات از طریق 
وزارت علوم در اختیار پلیس فتا قرار گیرد تا ظرف 
مدت یک هفته صفحات و سایت های این مؤسسات 

در فضای مجازی مسدود شود. علی صالحی افزود: 
همچنین دفاتر فیزیکی این مؤسسات با حضور 
معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادستانی تهران 
پلمب و اطلاع رسانی های لازم در این رابطه از طریق 
رسانه ملی به عمل می آید تا از این طریق مردم در 

جریان فعالیت این مؤسسات غیرمجاز قرار گیرند. 
صالحی با تاکید بر اینکه اطلاع رسانی و آگاه سازی 
عمومی از مهم ترین ارکان پیشگیری است، ادامه داد: 
صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران و رسانه های 
دیگر زمینه اطلاع رسانی، آگاه سازی و ارتقای فرهنگ 
قانون مداری و مسئولیت پذیری اجتماعی را فراهم 
کنند و ضمن تولید و پخش برنامه های متناسب، 

باهمکاری وزارت علوم در این رابطه و انعکاس 
اخبار مربوط به برخورد با مؤسسات غیرمجاز اعزام 
دانشجو به خارج از کشور، زمینه آگاه سازی عمومی 

را فراهم نمایند. 
وی بیان داشت: در این جلسه سازمان امور 
دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موظف 
شد نسبت به احصا شرح وظایف همه دستگاه های 
متولی که دارای وظیفه هستند اقدام کند تا نسبت 
به ابلاغ وظایف و مطالبه گری در راستای انجام وظایف 
قانونی دستگاه ها اقدامات لازم انجام شود؛ بنابراین 
هرگونه ترک فعل دستگاه ها و نهاد های متولی در 
این راستا توسط این دادستانی پیگیری خواهد شد. 

دادستان تهران گفت: به منظور رسیدگی به 
شکایات مردم از این موسسات، شعبه ویژه ای در 
دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل شده است و 
شکایات در این رابطه با جدیت پیگیری و رسیدگی 

می شود. 
صالحی خاطرنشان کرد: ساماندهی این موضوع 
نیازمند عزم همگانی و جدی است و همه دستگاه های 
متولی باید به وظایف خود در این زمینه عمل کنند. 
همه ما باید تلاش کنیم جوانان مستعد و نخبه ما 
در کشور خودمان تحصیل کنند و از خروج این 
ظرفیت های انسانی از کشور تا حد امکان پیشگیری 

شود.

دادستان کل کشور با اشاره به حمایت 
 دستگاه قضا از واحد های تولیدی گفت: 
در 6 ماهه اول امسال 60۸ واحد احیا و از بیکاری 

۹0 هزار و 46۸ نفر جلوگیری شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد 
در گفت و گو با خبرگزاری میزان در مورد اقدامات 
دادستانی کل کشور برای تحقق شعار سال مبنی 
بر جهش تولید با مشارکت مردم، اظهار داشت: برای 
تحقق شعار سال که در طول سال های اخیر نیز عمدتاً 
با عناوین اقتصادی انتخاب می شوند، ستاد اقتصاد 
مقاومتی در دستگاه قضا تشکیل شده است. معاون 
اول قوه قضائیه رئیس این ستاد است که ماهیانه 
جلسات مختلفی با حضور مسئولان اقتصادی در 
حوزه های مرتبط برگزار می شود، فعالان اقتصادی در 
این جلسات دعوت شده و مشکلات شان شنیده می شود 
و بازدید هایی در این رابطه انجام می شود، البته غیر 
از رئیس دستگاه قضا که در سفر های استانی خود از 
واحد های تولیدی و صنعتی مختلف بازدید می کنند 

دادستان ها نیز وظیفه دارند که از واحد های صنعتی 
و تولیدی راکد و نیمه راکد بازدید داشته باشند و اگر 
هم از سوی کارآفرینان و صاحبان مشاغل گزارش و 
یا شکایتی ارسال شود، بلافاصله ورود کرده و اقدمات 

مفصلی انجام می شود.
موحدی آزاد افزود: شرکت در جلسات کمیته 
تخصصی هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط و کسب 
و کار ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، کارگروه نظارت و 
تخصیص ارز، شورای راهبری بهبود محیط کسب و کار، 
کمیته دریافت و جابه جایی منابع ارزی کشور؛ پذیرش 
۷۲۷ مورد درخواست بررسی مشکلات شرکت ها، 
کارخانجات، بنگاه های تولیدی و سرمایه گذاری در 
دبیرخانه مرکزی اقتصاد مقاومتی در دادستانی کل 
کشور و بازدید از 1۴ واحد تولیدی در راستای بررسی 
مشکلات تولید و رفع موانع آنها؛ پیگیری مشکلات 
فراروی کسب و کار ها و پیشنهاد های عملیاتی اتاق 
ایران، پیگیری ترخیص مواد اولیه کارخانه های برای 
جلوگیری از تعطیلی خطوط تولید، جلسات مکرر 

با اتحادیه ها، تشکل های صنفی تولیدکنندگان و 
کارآفرینان، شرکت های خدماتی، پیگیری مشکلات 
وارد کنندگان و صادر کنندگان و فعالان اقتصادی را 
از جمله اقدامات دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی مستقر 

در دادستانی کل کشور عنوان کرد.
وی ادامه داد: در کل کشور با گزارش های دریافتی 
از سوی دبیرخانه ستاد های استانی پیگیری اجرای 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه 6۰۸ 
واحد در نیمه نخست سال 1۴۰۳ احیا و یا از تعطیلی 
آنها جلوگیری شده است که استان های آذربایجان 
شرقی با ۲۸۴ واحد تهران با ۴۵ واحد و خراسان 
رضوی با ۳۴ واحد بیشترین واحد های تولیدی احیا 

شده را دارا هستند.
دادستان کل کشور بیان داشت: مطابق اطلاعات 
 جمع آوری شده در نیمه نخست سال 1۴۰۳ تعداد 
سه هزار و 1۲۴ درخواست با موضوع مشکلات 
واحد های تولیدی در دبیرخانه ستاد های استانی سراسر 
کشور ثبت شده است و بیشترین درخواست ها در 

استان های خراسان رضوی با ۴۴۲ مورد گلستان با ۴۲۰ 
مورد و البرز با ۳۴1 مورد است که تعداد درخواست های 
مختومه شده نیز در بازه زمانی فوق الذکر در کل کشور 
هزار و ۹۲6 مورد است که از این تعداد بیشترین موارد 
مختومه مربوط به استان های خراسان رضوی با ۴۴1 
مورد فارس با ۲۳۹ مورد و فارس با ۲16 مورد است.

موحدی آزاد گفت: حمایت قضائی دستگاه قضا 
در کل کشور منتهی به احیای واحد های تولیدی و 
جلوگیری از بیکاری نیروی انسانی و در نهایت اشتغال 
پایدار شده است، چنانچه در 6 ماهه اول سال در کل 
کشور از بیکاری تعداد ۹۰ هزار و ۴6۸ نفر جلوگیری 
به عمل آمده است که استان های اصفهان کرمان و 
کرمانشاه به ترتیب دارای بیشترین آمار حفظ اشتغال 
هستند و استان های آذربایجان غربی البرز و همدان 
به ترتیب دارای بیشترین آمار نیروی کار ایجاد شده 
ناشی از حمایت های قضائی هستند که طی آمار به 
دست آمده تعداد آن در بازه زمانی 6 ماهه اول سال 

جاری در کل کشور 1۳هزار و ۳۴ نفر است.

دادستان کل کشور خبر داد

احیای ۶۰۸ واحد تولیدی و جلوگیری از بیکاری۹۰ هزار نفر
 با حمایت های قضائی در ۶ ماه نخست امسال

دادستان تهران خبر داد

بستن صفحات مجازی و پلمب دفاتر مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج

موضوع مناقصه: خرید 4قلم تجهیزات سیستم تهویه آزمایشگاه میعانات گازی پارس جنوبی
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد تامین کالای ذیل را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. 
الف(کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر 

خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
 شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه 

)WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( شرح مختصر خدمات: خرید 4قلم تجهیزات سیستم تهویه آزمایشگاه میعانات گازی پارس جنوبی مطابق با مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه و به صورت دو مرحله ای

ج( محل و مدت زمان تامین کالا:  زمان تامین کالا )از آغاز قرارداد تا تحویل کالا( حداکثر ۹ ماه و محل تحویل کالا بوشهر )اسکله فلات قاره( می باشد. 
د( برآورد تقریبی کارفرما: 000ر000ر000ر50)پنجاه میلیارد( ریال

هـ( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران با لحاظ آخرین ویرایش ابلاغی طی تصویب نامه شماره ۹3۸72/ت57۸60 مورخ 1400/۸/24 هیئت محترم وزیران 
به شرح جدول ذیل می باشد:

کلیه مناقصه  گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی 
WWW.IOTCO.IR موجود می باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ح 

آگهی حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 60 می  باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل  سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قراردادی به  روزرسانی گردیده 
و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.

و( شرایط مناقصه گران متقاضي:
1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز ، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج صنعت نفت.

2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر500ر2 )دو میلیارد و پانصد میلیون( ریال حسب آیین نامه شماره 1۲۳۴۰۲/ت ۵۰6۵۹ هـ 
مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن تضامین 
صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت 
و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین پس از انعقاد قرارداد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.

3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر
4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرائی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.

5- دارا بودن شخصیت حقوقي
6- ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی

7- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
۸- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابرسان رسمی
ر( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از زمان گشایش پاکات مالی به مدت ۹0 روز می باشد. 

ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/1۴۰۹۳۵ مورخ 1۳۹۹/۰۵/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای 
الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه  گران موظف می  باشند تمامی اسناد پاکت  های 
)ب( و )ج( را با امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در 

غیر این صورت مناقصه  گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش  گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
2- کلیه مناقصه  گران واجد شرایط می  توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت 1۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات 
مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه  هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیش  گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین 

مناقصه  گران مي  توانند جهت رؤیت آگهي به سایت هاي HTTP://IETS.MPORG.IR، WWW.SHANA.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.
در صورت درج آگهی نوبت سوم حسب ضرورت، تاریخ های درج شده در سامانه طبق آخرین آگهی اصلاح خواهد شد.

تذکر: مناقصه گزار در قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود. 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران 
مناقصه شماره MM/۱۴۰۳/۲۳ شماره سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۱۶۴5۰۰۰۰۹8

نوبت دوم

 روابط عموميشناسه آگهی:1۸60۹۸5

 1- توان مالی: ۳۰ امتیاز
۴- استانداردهای تولید: 1۵ امتیاز )حسب ماده ۲۵ آیین نامه اجرایی بند ج ماده 1۲ قانون برگزاری مناقصات(

 ۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 1۵ امتیاز
۵- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: 1۵ امتیاز)حسب ماده ۲6 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 1۲ قانون برگزاری مناقصات(

6- حسن سابقه : 1۵ امتیاز۳- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 1۰ امتیاز

تاریخ انتشار: 1403/10/22
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت  سوم 

شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده
 به شماره ثبت ۱۳۶۶۶۷ و شناسه ۱۰۱۰۱۷۹۷۹۳۲

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده 

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم این شرکت تعاونی در ساعت۰۹:۰۰روز پنجشنبه 
مورخه1۴۰۳/11/۰۴در محل شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده به آدرس: 
تهران- میدان المپیک- خیابان طبیعت جنوبی– برج مسکونی المپیک- طبقه همکف- 
سالن اجتماعات برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1۴۰۳/11/۰۳ در محل شرکت تعاونی به آدرس تهران- میدان المپیک- خیابان طبیعت 
جنوبی– برج مسکونی المپیک- طبقه همکف حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیئت مدیره.
- تصمیم گیری درخصوص انحلال شرکت تعاونی.

- تعیین محل تصفیه.

تاریخ انتشار: 1403/10/22

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت  دوم 
شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده

 به شماره ثبت ۱۳۶۶۶۷ و شناسه ۱۰۱۰۱۷۹۷۹۳۲

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم این شرکت تعاونی در 
ساعت1۰:۰۰روز پنجشنبه مورخه1۴۰۳/11/۰۴ در محل شرکت تعاونی به آدرس: 
تهران- میدان المپیک- خیابان طبیعت جنوبی– برج مسکونی المپیک- طبقه 
همکف- سالن اجتماعات برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر ۴۸ 
ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی به آدرس تهران- میدان 
المپیک- خیابان طبیعت جنوبی -برج مسکونی المپیک- طبقه همکف حاضر تا 
پس از احراز هویت و تأیید وکالت، توسط نماینده مقام دعوت کننده برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
 - طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال های

1۴۰۲ 1۴۰1،1۴۰۰،۹۹،۹۸،۹۷،۹6،۹۵،۹۴،۹۳،۹۲،۹1
- تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور درجلسه هیئت مدیره.

- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس.
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه.

و

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا از افزایش 
کلاهبرداری  و فعالیت های مجرمان سایبری در 
حوزه ثبت نام خودرو در سکوهای درج آگهی 
خبر داد و به شهروندان هشدار داد که مراقب 

ترفندهای فریبکارانه باشند.
به گزارش پلیس فتا، سرگرد جواد مختار رضایی 
با اشاره به آغاز ثبت نام پیش فروش خودرو توسط 
شرکت های خودروساز، گفت: همزمان با این رویداد، 
فعالیت مجرمان سایبری در فضای مجازی و به ویژه 
در سکوهای درج آگهی افزایش یافته است، این افراد 

با استفاده از درگاه های جعلی و فیشینگ قصد دارند 
اطلاعات مالی و شخصی شهروندان را سرقت کنند.
رضایی افزود: درگاه های معرفی شده در این 
سکوها و گروه ها در شبکه های اجتماعی، جعلی 
بوده و هیچ گونه تاییدی از سوی مراجع رسمی 
ندارند. این درگاه ها تنها به منظور فریب و سرقت 

اطلاعات طراحی شده اند.
وی با تاکید بر لزوم احتیاط شهروندان در این 
زمینه ادامه داد: شهروندان باید برای ثبت نام خودرو 
تنها به سایت های رسمی شرکت های خودروساز 

مراجعه کنند و از وارد کردن اطلاعات شخصی 
یا مالی در سایت های غیرمعتبر خودداری کنند.

این مقام انتظامی درباره تبلیغات کذب در 
شبکه های اجتماعی که ادعا دارند با واحدهای 
فروش شرکت های خودروسازی ارتباط دارند، 
هشدار داد و گفت: افرادی که چنین ادعاهایی 
می کنند، به منظور فریب شهروندان و کلاهبرداری 
اقدام می کنند. هیچ گاه برای این افراد پول واریز 

نکنید.
رضایی با اشاره به ارسال لینک های جعلی از 

طریق پیامک برای ثبت نام خودرو بیان داشت: 
شهروندان نباید بر روی این لینک ها کلیک کنند، 
چراکه ممکن است بدافزارها بر روی گوشی یا 

سیستم آنها نصب شود.
وی افزود: پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به شهروندان است و در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک، می توانند از 
طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 
 تلفن ۰۹6۳۸۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس
)www.fata.gov.ir )http://www.fata.gov.ir گزارش دهند.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری  با ترفند ثبت نام خودرو در سکوهای درج آگهی

تبعه سوئیسی که به جرم جاسوسی دستگیر شده بود، در زندان سمنان خودکشی کرد
رئیس کل دادگستری استان سمنان 
از خودکشی تبعه سوئیسی که به جرم 

جاسوسی دستگیر شده بود، خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، 
حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق 
اکبری، گفت: صبح پنجشنبه یک تبعه 
سوئیسی در محل نگهداری در زندان سمنان 
خودکشی کرد. این شهروند سوئیسی به جرم 
جاسوسی توسط نهاد های امنیتی دستگیر 

شده بود و اسناد و مدارک این موضوع نیز 
وجود دارد و پرونده وی در حال بررسی و 

رسیدگی بود.
اکبری افزود: این تبعه سوئیسی در یک 
سوئیت به همراه یک زندانی دیگر در زندان 
سمنان نگهداری می شد که صبح پنجشنبه 
از هم بندی خود درخواست می کند که از 
بوفه زندان برای وی مواد غذایی تهیه کند.

وی ادامه داد: این زندانی از مدت زمانی 

که در سوئیت تنها مانده بود، استفاده و 
خودکشی می کند.

رئیس کل دادگستری استان سمنان 
اظهار داشت: مسئولان زندان بلافاصله برای 
نجات این فرد وارد عمل می شوند، اما تلاش ها 

برای نجات وی به نتیجه نرسید.
اکبری گفت: تمام شواهد و مستندات 
محل نگهداری این فرد بررسی شده است 

و طبق مستندات، خودکشی محرز است.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
گفت: در حال حاضر آنفلوآنزا 30 درصد، RSV ۹ درصد، راینو 
ویروس)عامل سرماخوردگی( 7 درصد و کرونا 2 درصد از 

عفونت های تنفسی در کشور هستند.
قباد مرادی در گفت و گو با وبدا، با اشاره به آخرین وضعیت عفونت های 
تنفسی در کشور، اظهار داشت: در حال حاضر آنفلوآنزا حدود ۳۰ درصد، 
RSV حدود ۹ درصد، راینو ویروس یا عامل سرماخوردگی حدود ۷ درصد 
و کرونا حدود ۲ درصد از عفونت های تنفسی در گردش در کشور هستند.

مرادی با اشاره به انتشار اخباری درخصوص شیوع ویروس 
متاپنوموویروس در کشور چین، بیان داشت: این ویروس جزو ۲1 عامل 
عفونت های تنفسی است که همه ساله در کشور بررسی می شود و در 
برخی ماه های سال از جمله تا اردیبهشت 1۴۰۳ مواردی از این ویروس 
داشته ایم که حداکثر حدود ۲ درصد از ویروس های در گردش در کشور 
می رسد اما پس از آن حداقل در سامانه های رصد ما دیده نشده  است.

وی با بیان اینکه اخیرا در کشور چین که ویروس متاپنوموویروس 
شایع شده، قابل انتظار بوده است، افزود: در برخی کشورها آنفلوآنزا، 
عامل سرماخوردگی، RSV و یا متاپنوموویروس، ویروس غالب هستند 
که انتشار پیدا می کنند که طبیعی است و در کشور ما هم بیشترین 

ویروس در گردش، آنفلوآنزاست. 
سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت ادامه 
داد: بعد از انتشار اخباری درخصوص اینکه متاپنوموویروس در شمال 
چین منتشر و باعث ابتلای تعدادی از مردم شده اما تاکنون سازمان 
جهانی بهداشت، اطلاعیه ای در این خصوص نداشته است. ساز و کار در 
این گونه موارد همانند کووید1۹ این است که اگر کشوری، عامل عفونی را 
رصد و گزارش کند که رفتار غیرطبیعی داشته باشد، به سازمان جهانی 
بهداشت گزارش می دهد که مورد بررسی های تخصصی این سازمان 
قرار می گیرد و در صورتی که تغییر و جهش داشته باشد، شرایط خاص 
به کشورها اعلام می شود که تاکنون سازمان جهانی بهداشت چنین 
شرایطی را اعلام نکرده و حتی چین اعلام کرده که اگرچه موارد ابتلا 
به این ویروس، زیاد شده اما بار عفونت های تنفسی آن در سال جاری 

از سال قبل، فراتر نرفته است. 
مرادی تاکید کرد: نظام مراقبت های عفونت های تنفسی در کشور 
تشدید شده و از همه دانشگاه ها و استان ها خواسته ایم که اگر عفونت های 
تنفسی غیرطبیعی دارند، نمونه گیری و تست کنند و یا در صورت نیاز 

به آزمایشگاه مرجع ارسال کنند. 
وی با اشاره به انتشار اخبار زیادی از متاپنوموویروس و ایجاد نگرانی 
برای مردم، گفت: تاکنون سازمان جهانی بهداشت هیچ اعلامی در این 
خصوص نداشته است اما در این شرایط مردم باید از صحت منابع اخبار، 
مطمئن شوند. در حال حاضر در فصل شیوع عفونت های تنفسی هستیم 
و تاکید ما این است که مردم، اصول ساده پیشگیری از بیماری های 

واگیر را رعایت کنند. 
به گفته سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، 
رعایت آداب بهداشتی، پرهیز از حضور سالمندان به ویژه افراد دارای 
بیماری های زمینه ای در محل های پرتراکم جمعیتی، استفاده از ماسک، 
شستشوی مداوم دست ها، ماندن در منزل در صورت وجود علائم بیماری 
و استفاده از دستمال در زمان سرفه و عطسه در پیشگیری از عفونت های 

تنفسی، بسیار تاثیرگذار هستند. 
مرادی گفت: ما همیشه آماده و گوش به زنگ هستیم و وضعیت چین 
و کشورهای دیگر را رصد می کنیم. اگر سازمان جهانی بهداشت موردی 
را اعلام کرد، اقدامات را تشدید و تسریع می کنیم. از رسانه ها و فعالان 
این حوزه می خواهیم حتما از منبع موثق، اقدام به اطلاع رسانی کنند.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر تشریح کرد

آخرین وضعیت عفونت های تنفسی در کشور؛ 
آنفلوآنزا با 30 درصد در صدر معاون دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت از اعمال سهم بیمه های 

پایه برای پوشش بیمه ای 200 قلم داروی افزایش قیمت یافته در 
داروخانه های سراسر کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سعید معنوی درباره علت تأخیر ابلاغیه 
سازمان غذا و دارو به سازمان های بیمه گر پایه برای افزایش سهم بیمه ای 
همزمان با افزایش قیمت دارو، گفت: معمولاً از زمان تغییر قیمت تا ابلاغ 

در سامانه ها دو هفته زمان می برد که به علت اعمال دستی تغییرات است.
معنوی با بیان اینکه طرح آزمایشی برای اتصال سامانه های قیمت گذاری 
سازمان غذا و دارو به سازمان های بیمه گر پایه در حال اجراست، افزود: اگر 
این اتصال برقرار شود مردم در لحظه متوجه تغییرات قیمت دارو می شوند؛ 
سهم سازمان های بیمه گر پایه هم افزایش می یابد و مردم مجبور نمی شوند 
از جیب پرداختی اضافه تر داشته باشند. وی ادامه داد: با برگزاری نشست ها 
مقرر شد که سهم سازمان های بیمه گر پایه از شنبه ۲۲ دی در داروخانه های 

سراسر کشور بر اساس قیمت های جدید افزایش یابد.
 بیمه ها افزایش قیمت دارو های بیمارستانی را جبران می کنند

معاون درمان وزارت بهداشت نیز گفت: متوسط افزایش قیمت دارو های 
بیمارستانی زیر 1۰ درصد و تحت پوشش بیمه است. سجاد رضوی در گفت 
وگو با خبرگزاری صدا و سیما، افزود: آنچه در قالب افزایش قیمت دارو های 
بیمارستانی رخ داده زیر 1۰ درصد و تحت حمایت بیمه است. رضوی افزود: 
برخی دارو های تزریقی بیمارستانی و پماد های چشمی افزایش قیمت چند 
برابری داشته اند اما اینها در سیستم بستری با پوشش بیمه اعمال شده اند. 
در برخی از موارد مثلًا پماد پنج هزار تومانی، چند برابر زیاد شده، اما به طور 
میانگین این عدد حدود 1۰ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: ما باید 
بین نبود دارو یا وجود دارو با قیمت مناسب و پوشش بیمه انتخاب کنیم و در 
تلاشیم با پوشش بیمه افزایش معقول صورت گیرد تا افزایش قیمت از جیب 

مردم صورت نگیرد و حداکثر پوشش بیمه ای را داشته باشد.

اعمال افزایش سهم بیمه های پایه 
برای دارو های گران شده از امروز

آموزش و پرورش شهر تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشاهده 
و تأیید سوابق تحصیلی برای آخرین مرتبه تا پایان روز چهارشنبه 

بیست و ششم دی ماه تمدید شد.
به گزارش ایرنا از آموزش و پرورش شهر تهران، در این اطلاعیه آمده است: 
پیرو اطلاعیه تاریخ 1۹ دی در خصوص الزام تمامی داوطلبان کنکور سال 1۴۰۴ 
به انجام مشاهده و تأیید سوابق تحصیلی در فرآیند ثبت نام کنکور سراسری؛ به 
اطلاع می رساند؛ بنابر اعلام مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و 
پرورش، مشاهده و تأیید سوابق تحصیلی برای آخرین مرتبه تا پایان روز چهارشنبه 
۲6 دی ماه تمدید شد. لذا تمامی داوطلبان ورود به دانشگاه ها اعم از دانش 
 آموزان و فارغ التحصیلان باید با مراجعه به سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی
 my.sanjesh.org نسبت به بررسی، ثبت مغایرت های احتمالی و نهایتاً تایید سوابق 

تحصیلی خود اقدام کنند.

آموزش و پرورش شهر تهران:

 مهلت تأیید سوابق تحصیلی داوطلبان کنکور
 تا ۲۶ دی تمدید شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: خیرین سلامت استان 
در همه پروژه های درمانی این دانشگاه مشارکت دارند و در سه سال 
گذشته افزون بر 13 هزار و 100 میلیارد ریال در این زمینه کمک کرده اند.

به گزارش ایرنا، شاهین شیرانی روز پنجشنبه در »همایش بزرگ خیرین 
سلامت و تجلیل از مدیران شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سلامت استان 
اصفهان« اظهارداشت: خیرین سلامت استان از سال 1۴۰۰ تاکنون سه هزار و 
۲۰۰ میلیارد ریال برای پروژه های عمرانی، هشت هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال برای 
خرید تجهیزات و افزون بر یک هزار و 16۰ میلیارد ریال به صورت نقدی به این 
دانشگاه مساعدت کرده اند. شیرانی تأکید کرد: اکنون خیرین سلامت استان در 
همه پروژه های درمانی و برخی پروژه های بهداشتی ما مشارکت دارند و بدون 
حضور آنها انجام بسیاری از این کارها غیرممکن بود. وی خاطرنشان کرد: هرچند 
بر اساس همه قوانین بالادستی به ویژه قانون اساسی کشور، سلامت مانند امنیت 
حق مسلم همه مردم است و حاکمیت باید آن را تأمین کند اما انجام این کار 

بدون همکاری مردم و همراهی خیرین امکان پذیر نیست.

کمک 1300 میلیارد تومانی خیرین اصفهانی 
به بخش بهداشت و درمان طی 3 سال اخیر

بارش شدید باران در منطقه کوچابامبا 
رانش زمین و کشته شدن  بولیوی سبب 

دست کم 16 نفر شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، تصاویری از رانش زمین 
در روستای تاکولوما در بخش کوچابامبا بولیوی 
منتشر شده که نشان می دهد برخی از خانه ها و مکان های عمومی بر اثر رانش 
زمین آسیب دیده اند. فصل بارش باران در بولیوی از نوامبر شروع شده و تا 
 آوریل ادامه دارد. دولت می گوید براثر بارش شدید باران و رانش زمین تاکنون 
16 نفر کشته شده اند که دو نفر از آنها نوزاد هستند. همچنین بیش از پنج 
هزار خانواده نیازمند کمک های ضروری هستند. خوان کارلوس کالویومونتس 
معاون وزیر دفاع مدنی بولیوی در نشست خبری اعلام کرد از آغاز نوامبر و 
پس از آغاز فصل بارش باران تاکنون 16 نفر جان باخته اند. دو نوزاد جان 
باخته، 6 و ۸ ماهه بودند که براثر رانش زمین سه شنبه در شهر سانتا کروز 
در شمال لاپاز کشته شدند. پنج تن از کشته ها در بخش کوچابامبا و پنچ تن 
دیگر در شهر چوکیساکا در جنوب شرق بولیوی بودند. بدترین بارش باران 
در تاریخ بولیوی در این شهر بوده است. همچنین گزارش های رسمی دولت 
بیانگر آسیب دیدن 1۰هزار و ۸۸۰ خانواده دیگر براثر بارش شدید باران و 

رانش زمین حکایت دارد. این افراد در شهر های دیگر ساکن هستند.

 بارش شدید باران
 و رانش زمین

 با ۱۶ کشته

بولیوی


